
彰武宫家风电场风机箱变防护围栏建安工程-采购公告

（招标编号：QJNY-LSZX-202402）

       
项目所在地区：辽宁省,阜新市,彰武县

一、招标条件

    本彰武宫家风电场风机箱变防护围栏建安工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金 33万元，招标人为彰武水资源清洁能源有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：彰武宫家风电场风机箱变防护围栏建安工程，项目资金已落实，满足询比采购条

件。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)彰武宫家风电场风机箱变防护围栏建安工程;  

三、投标人资格要求

    (001彰武宫家风电场风机箱变防护围栏建安工程)的投标人资格能力要求：（1）中华

人民共和国境内合法注册并具有独立企业法人资格。

（2）供应商须具备电力工程施工总承包三级及以上，或水利水电工程施工总承包三级及以

上，或市政工程施工总承包三级及以上，或建筑工程施工总承包三级及以上，或地基基础工

程专业承包三级及以上，或桥梁工程专业承包三级及以上，或水工金属结构制作与安装工程

专业承包三级及以上，或公路路基工程专业承包三级及以上资质；并在人员、设备、资金等

方面具有承担本项目设计、施工的能力。 

（3）在响应文件中提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执

行人、税收违法黑名单的查询截图。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 22日 09时 00分到 2024年 03月 27日 16时 30分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 04月 02日 09时 30分

递交方式：沈阳市和平区十四纬路 5号 辽宁省水利厅 1号楼 1015室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 02日 09时 30分

开标地点：沈阳市和平区十四纬路 5号 辽宁省水利厅 1号楼 1015室。

七、其他

    询比采购文件领取时间及地点：2024年 3月 22日起至 2024年 3月 27日止，每天 9：00-

16：30（北京时间，公休日、节假日除外）携带：

（1）法定代表人身份证明（格式自拟，须附上法定代表人身份证正反面照片）；

（2）法定代表人授权书（格式自拟，须附上授权委托人身份证正反面照片）；

（3）营业执照副本复印件。

以上材料加盖公章，在辽宁水利土木工程咨询有限公司获取采购文件。以上材料加盖公章，

在辽宁水利土木工程咨询有限公司获取采购文件。

地址：沈阳市和平区十四纬路 辽宁省水利厅 1号楼 1009室

文件费用：300元（现金）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为彰武水资源清洁能源有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：彰武水资源清洁能源有限公司                         

   地    址：辽宁省阜新市彰武县                             

   联 系 人：伞小雨                             

   电    话：024-62181531                              

   电子邮件：lszxzbdl@163.com                             

   招标代理机构：辽宁水利土木工程咨询有限公司

   地    址： 沈阳市和平区十四纬路 5号

   联 系 人： 郭子坤

   电    话： 024-62181531

   电子邮件： lszxzbdl@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-22T10:49:49+0800
	无
	无


		2024-03-22T10:49:59+0800
	无
	无




